平成 25 年 5 月 27 日
関係者各位

関東大学サッカー連盟
理事長  秋田 浩一
大会実行委員長 中野 雄二

｢アミノバイタル｣カップ 2013 第 2 回関東大学サッカートーナメント大会

≪兼総理大臣杯全日本大学サッカートーナメント関東予選≫
開催のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は本連盟の事業に対し、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、標記大会の開催が決定致しましたので下記の通りご案内申し上げます。
今年度で第 2回を迎えます本大会は、昨年度より味の素株式会社様のご協賛の元開催されております。
参加大学を、関東リーグ所属 23 大学、東京・神奈川・千葉・埼玉・北関東の予選を勝ち抜いた 9 大学、

計 32 大学が総理大臣杯本戦出場の 7 枠ならび 2 代目チャンピオンを目指し激しい戦いを繰り広げます。

リーグ戦とは異なるトーナメントならではの緊張感のある試合をご期待下さい。
本大会に出場する 32 校の選手たちに温かいご声援を頂ければ幸いです。

 今後とも変わらぬご支援の程お願い申し上げます。
敬具

記
日   程：6 月 1 日(土)・3 日(月)・5 日(水)・7 日(金)・8 日(土)・9 日(日)
会場・期日：【時之栖スポーツセンター(裾野 A・C・D・E1・E2・F・G・H)】

1 回戦 6 月 1 日(土) 2 回戦 6 月 3 日(月) 3 回戦 6 月 5 日(水)
【味の素フィールド西が丘・赤羽スポーツの森公園競技場・日本体育大学健志台サッカー場】
5 位～8 位順位決定戦 6 月 7 日(金)・6 月 8 日(土)

【味の素フィールド西が丘】
準決勝／3 位決定戦／決 勝 6 月 8 日(土)・6 月 9 日(日)

入 場 料：時之栖会場・味フィ西会場(7 日)・赤羽会場・日体大 G 会場 全試合無料
味の素フィールド西が丘会場 当日券 1,000 円 ※前売り券の販売はございません。

送 信 内 容：本状 1 枚・開催要項(抜粋)2 枚・トーナメント表 1 枚・対戦表 1 枚

以上
【お問い合わせ】

関東大学サッカー連盟

東京都文京区本郷 3-10-15 JFA ハウス 7F

Tel:03-3830-1850 Fax:03-3830-1851 E-mail:pr@jufa.jp